
BURMISTRZ 
Kowalewo Pomorskie 

ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 17 stycznia 2024 roku

AO.0050.8.2024

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego im. 
Jana Brzechwy w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

 §1

Zatwierdzam  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Publicznego  im.  Jana  Brzechwy 
w Kowalewie  Pomorskim  ogłoszony  Zarządzeniem  nr  156/2023  Burmistrza  Miasta  Kowalewo 
Pomorskie z dnia 29 listopada 2023 r. i przeprowadzony w dniu 4 stycznia 2024 r. przez komisję 
konkursową, powołaną Zarządzeniem nr 167/2023 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 
19 grudnia 2023 r., która wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego im. 
Jana Brzechwy w Kowalewie Pomorskim.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M.Kozińska

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 8/2024 Burmistrza Miasta Kowalewie Pomorskie z dnia 17 stycznia 2024 
roku w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego 

im. Jana Brzechwy w Kowalewie Pomorskim

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900, zm.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1718, poz. 1672, poz.2005) kandydata na dyrektora 
publicznego przedszkola wyłania się w drodze konkursu.

W dniu  4  stycznia  2024  roku  odbyło  się  posiedzenie  komisji  konkursowej,  powołanej 
Zarządzeniem 167/2023 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 19 grudnia 2023 roku w 
celu  przeprowadzenia  konkursu  na  dyrektora  Przedszkola  Publicznego  im.  Jana  Brzechwy  w 
Kowalewie Pomorskim.

Zgodnie z § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 
roku  w sprawie  regulaminu  konkursu  na  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły 
podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428)  konkurs wyłania kandydata  na dyrektora, 
jeżeli jeden z uczestników otrzyma bezwzględną większość głosów obecnych członków komisji. 

Mając na uwadze powyższe, organ prowadzący publiczne przedszkole zatwierdza konkurs.

M. Kozińska

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 


